Tit. III. Nr. 60a, fol. 301.

[226]

1524. Ancklam. 20. Juni (Mandages na viti martiris): Orig. im P. P. A.: Schr. XIII. Chat. 2. Nr. 502. – Alte Abschr.

ibid.: Arch.-Bibl. Tit. III. Nr. 35. Nr. 12. -

- - 21. Juni (Dinxstedages na viti Martiris): Alte Abschr. im P. P. A.: Arch.-Bibl. Tit. III. Nr. 35. Nr. 10.

u. 193.

nach 408.

1524.

Rüdiger Massow auf Tantow223, Stettinscher Hofmarschall leiht den Herzogen Georg und Barnim 1000 Fl.

auf die Güter Ravenstein, Oldenwedel und Guntersberg im Amt Satzig.

Nach dem Auszug in Steinbrück, Genealogie der v. Güntersberg, Msc. S. 69. (Bibl. d. Gesellschaft für Pomm. Geschichte und

Alterthumskunde)

Zeugen: Tessen Kleist, Comptor zu Zachan, und Anton Natzmer, Consiliarii.

223 Verschrieben auf Lantow.
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409.

1521. Stettin. 6. November (die mercurij post omnium sanctorum).

Herzog Bugslaus (X.) präsentirt dem Bischof von Cammin Pribeslaus Kleist den Jüngeren zum Coadjutor

des Pfarrers zu Belgard, Nicolaus Flemingk.

Nach einer gleichzeitigen Abschrift im P. P. A.: Schr. I. Chat. 8. Nr. 164a.

Electio Pribeslaj Kleyst ad parrochialem Ecclesiam Belgard.

Reuerendo In christo patri domino Martino Ecclesie Caminensis Episcopo Bugslaus die gratia Stettinensis

Pomeranorum Cassuborum Slauorumque dux Rugieque princeps ac Comes gutzkouiensis amico nostro

dilecto Salutem et amicitiam. Veridica quorundam nostrorum consiliariorum relatione didicimus qualiter

Venerabilis dominus Nicolaus Flemingk Ecclesie parrochialis Belgardensis plebanus septuagesimum ferme

etatis sue annum Jam Ingressus ob longeue etatis Incommoda et aduersitatis varijs affligatur egritudinibus

et discutiatur curis, Adeo quod Ipse ecclesiam suam predictam pre se ipsum vt docet regere et gubernare ac

onera sibi Incumbentia de eadem sufferre commode non possit, et propterea Coadiutore Idoneo Indigere

noscatur, atque de sufficientia et Integritate dilecti et fidi nostri Pribeslai Kleist Junioris vestre diocesis jn

domino plurimum confisus cupiat eundem In coadiutorem perpetuum In regimine et administratione dicte

ecclesie sibi dari et deputari. Nos jtaque dictum Pribeslaum subditum nostrum ob fida sua seruitia nobis

exhibita et In posterum exhibenda specialibus fauoribus et gratijs prosequi volentes In electionem

coadiutoris huiusmodi gratiose annuimus et consentimus, Item nichilominus pociori pro cautela prefatum

Pribeslaum Kleyst ad ecclesiam Belgardensem predictam (cuius Juspatronatus ad nos et successores